Willich, 18.04.2012 jopo

DEUTSCHE JUGEND- u. JUNIORENMEISTERSCHAFT
IM HALLENRADSPORT

05./ 06. Mai 2012 in Aalen-Unterkochen
Sporthalle Waldhauser Str. 102, 73432 Aalen-Unterkochen

Kunstradsport
Sportliche Leitung: Josef Pooschen, Willich

BDR Koordinator Kunstradsport

Dieter Fehlig, Seesen

Vizeprasident-Leistungssport- RKB
Kommissare:
Sigrid Christoph Ludwigshafen Birgit Bachmann Freiburg
Kerstin Bubnick Trebsen Ulrike Neppig Hallstadt
Carsten Wagner Heere Andreas Meier Dogern
Torsten Ehli Troisdorf Peter Sammet Kornwestheim
Oliver Veith Eppingen
Chief - Kommissar: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
IT — Kommissar: Kurt-Jargen Daum, Dudenhofen
Radball
Sportliche Leitung: Hilmar HeBler, Wélfersheim, Kommission Halle

Dieter Fehlig, Seesen, RKB
Kommissére:
Bernhard Schlitzer Wiesbaden Jurgen Beuittler, Esslingen
Achim Griinenewald, Ebersbach Wilfried Morick, Obernfeld
Heinz Otto Hartewig, Bad Harzburg Bjorn Baumgarten  Jerxheim
Klaus Fleig, Eschbronn Lothar Stiefel, Durmersheim
Chief - Kommissar: Patrick Meier, Wirzburg

Karl Muller, Schweinfurt, RKB

Wir weisen darauf hin, dass die einzelnen Blécke bei Ausfall von Startern, Spielen
etc. friiher beginnen kénnen und bitten die Sportler und Trainer sich darauf
einzustellen!!!




Training: Freitag, 04.05. Einlass: 15:00 Uhr. Ab 16:00-22:00 Uhr freies Training auf den
Trainingsflachen. Einfahrzeiten auf den Wettkampfflachen, jeweils nach persdnlicher
Eintragung.

Auf den Wettkampfflachen 18:30 — 19:15 Uhr freies Training Radball/-polo.

Flache | ab 20:00-21:00 Uhr — Kommissare- Wertung.

Samstag, 05.05. u. Sonntag, 06.05. ab 07:00 — 07:30 Uhr Training auf den
Wettkampfflachen. Jeweils ab 07:00 Uhr auf den Trainingsflachen, anschl. 30 Min. vor den
Blécken der Kunstradsportdisziplinen gemans Plan. Diese Regelung gilt auch fir die Blécke
im Radball/-polo.

Teilnehmende Mannschaften

Radpolo Juniorinnen U 19

1.RSV Kostheim HES Schmidtlehner, Melanie/Haas, Jasmin
2.RSV Frellstedt NDS Deumeland, Davina/Thranitz, Julia
3.Tollwitzer RSV SAH Heller, Wiebke/Opitz, Caroline

4.RC Wendelstein BAY Blattner, Franziska/Mauckner, Vanessa
5.RSG Ginsheim HES Sadowski, Michelle/Gremminger, Chiara
6.TuS Dotzheim HES Roth, Julia/Balder, Melina

Radball Jugend U 17

1. RV Kemnat WTB Kling, Philipp/Beinschrodt, Mark

2. SVE Eberstadt HES GrieBmann, Yann/Grebe, Leonhard
3. RSV Wehra Oflingen BAD Andlauer, Jan/Srupfel, Samuel

4. RSV Sangerhausen SAH Leon Gebser / Peter Krause

5. RSV 1909 Zscherben SAH Herrmann, Tom/Zéller, Anthony

6. RSV Germania Wallbach BAD Reiniger, Henry/ Reiniger, Lars

7. RV Naurod HES Wagner, Marco/Wehner, Till

8. SV "Wanderlust" Liblow MEV Drews, Hannes/Knaack, Robert

Radball Junioren U 19

1. RSV Waldrems WTB Marcel Schile / Bjérn Bootsmann
2. RV Bolanden RLP Daniel Becker / Christian OchBner
3. SG Nieder Lauterstein SAH Paul Simon / Hendrik Neubert

4. RKV 1909 Denkendorf 1 WTB Ludwig, Dustin/Raposo, Sandro
5. RKV 1909 Denkendorf 2 WTB Valentin Notheis / Felix Weinert

6. SVE Eberstadt HES Fachar, Benjamin/Wehner, Timo
7. RV Adler Bechhofen BAY Klinger, Pierre/ Klinger, Andre

8. FSV "Viktoria" Brandenburg BRA Foérster, Charlie/Deuter, Albert



Samstag, 05.05.2012

Kunstradsport — Wettbewerbe Flache |
08:00 — 09:15 Uhr

4er Einradfahren Juniorinnen

(1.Block)

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1er Kunstfahren Juniorinnen

RKV Denkendorf Il
RV Burgheim 1899 I
RSV Steinhéring 1l
RV Burgheim 1899 |
VfH Worms 1

SKV Mérfelden |

RMSV Edelwei3 Aach Il
RRMV Friedrichshafen Il
RRMV Friedrichshafen |

RKV Herzogenaurach

(1.Block)

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Richter, Nina Isabelle
SedImair, Johanna
Buhler, Katrin
Zahringer, Fabienne
Wirth, Corinna
Wehrmann, Annalena
Walter, Leonie

Koch, Veronika
Zahn, Theresa
Vordermeier, Helen
Klotz, Annika

Radball U 19 - Junioren
09:15-11:30 Uhr

]
2
3.
4
3

Waldrems Brandenburg

Flache ll

Wanderlust Laboe von 1903
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RV Gaertringen 1904 e.V.

RSV Concordia Unteribental e.V.

RMC Eckersdorf

RSV 1902 Tailfingen e.V.

RKV Solidaritdt Dachau e.V.
RKB Solidaritdt Hausham

RV Germania GroBostheim e.V.
SportKultur Stuttgart e.V.

RKV Poppenweiler e.V.

Flache |

Einger.

120,40
120,80
121,10
121,60
122,90
123,70
123,80
124,10
124,10
124,70

117,10
124,80
126,10
130,20
131,10
132,60
133,30
135,00
139,70
142,10
143,90

Bolanden Bechhofen

Niederlauterstein  Eberstadt

Denkendorf 1 Denkendorf 2

~ [~ I~ T

Bestl. Ausgef.

68,94
109,95

96,48
113,05
108,18
116,85

96,54
113,31
114,50
110,75

108,67
118,67
116,15
115,47
115,85
112,04
125,25
124,10
130,68
134,37
138,63
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5. Waldrems Bechhofen
6. Bolanden Eberstadt
7. Denkendorf 1 Brandenburg
8. Niederlauterstein  Denkendorf 2
Radpolo U19 Juniorinnen Flache ll
1.RSV Kostheim TuS Dotzheim
2.RSV Frellstedt RSG Ginsheim
3.Tollwitzer RSV RC Wendelstein
4 RSV Kostheim RSG Ginsheim
5.Tollwitzer RSV TuS Dotzheim
6.RSV Frellstedt RC Wendelstein
7.RSG Ginsheim TuS Dotzheim
8.RSV Kostheim RC Wendelstein
Kunstradsport — Wettbewerbe Flache |
11:30 — 13:15 Uhr
4er Einradfahren Juniorinnen
(2. Block)
111 RKV Denkendorf |
112 RSC Kdngen
113 RSV Steinhéring |
114 RMSV EdelweiB Aach |
115 KRS Rebland Varnhalt
6er Einradfahren Jun. (offene KIl.)
(1.Block)
116 Soli Reuth
117 RKV Solidaritat Schweinfurt
118 RSV Unterweissach 1905 e.V.
120 RKV Herzogenaurach
122 RRMV Friedrichshafen
Flache ll

1er Kunstfahren Juniorinnen
(2. Block)
212 Schwarzhaupt, Iris

213 Rappenhéner, Carina
214 Lansing, Kira
215 Miltenberger, Anabell

4

SportKultur Stuttgart e.V.
RSC Alpenrose Weiden
DJK Eintracht Stadtlohn

RV Adler Soden 1921 e.V.

Einger.
125,00
125,10
125,20
125,40
125,40

122,60
122,90
124,10
127,10
128,20

152,00
159,20
161,00
162,30

Bestl.
94,68
112,28
104,21
102,88
116,64

95,98
95,21
92,51
101,51
101,61

141,15
147,19
151,01
155,17

Ausgef.



216 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford 166,20 150,64

217 Hartenbauer, Kathrin RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 168,00 162,05
218 Marquardt, Selina RV Vorwarts Oberjesingen e.V. 170,20 155,30
219 Brand, Viola RSV Unterweissach 1905 e.V. 173,10 166,98
220 Slupina, Milena TSV Bernlohe 173,50 166,60

2er Kunstfahren Juniorinnen

221 Kilian, Nina/Eberle, Hannah RV Birstadt 96,00 84,73
222 Donis, Annika & Silja RKV Neckarweihingen 98,70 79,65

Siegerehrung 1er Kunstf. Juniorinnen u- 4er Einradf. Juniorinnen

Radball U 17 — Jugend Flache |
13:15 -15:30 Uhr
1. Kemnat LUblow /
2. Eberstadt Naurod /
3. Oflingen Wallbach /
4. Sangerhausen Zscherben /
5. Kemnat Naurod /
6. Eberstadt Wallbach /
7. Sangerhausen Liblow /
8. Oflingen Zscherben /
Radpolo U19 Juniorinnen Flache ll
9.RSV Frellstedt Tollwitzer RSV /
10.RC Wendelstein RSG Ginsheim /
11.RSV Frellstedt TuS Dotzheim /
12.RSV Kostheim Tollwitzer RSV /
13.RC Wendelstein TuS Dotzheim /
14.Tollwitzer RSV RSG Ginsheim /
15.RSV Kostheim RSV  Frellstedt /
Siegerehrung Radpolo Juniorinnen
Kunstradsport — Wettbewerbe Flache |
15:30 — 17:30 Uhr
6er Einradfahren Jun. (offene KIl.)
(2. Block) Einger. Bestl. Ausgef.
119 RSV Steinhéring 124,80 95,98
121 RSC Kéngen 127,90 100,28

5



123
124
125
126
127

RSG "Teuto" Antrup-Wechte
SKV Moérfelden |

RMSV EdelweiB Aach
KRS Rebland Varnhalt
RMSV EdelweiB Aach |

6er Kunstfahren Jun. (offene KIl.)
(1.Block)

128
129
131

RSV Oppershofen |l
ViH Worms
RSV Steinhéring

Flache Il

2er Kunstf. Juniorinnen
(2. Block)

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

Dockendorf, M. /Scheunert, N. RV Weil im Schoenbuch
Aberle, Julia/Geiler, Veronika RSV Gutach

Wolf, Miriam/Wachtmann, Lena Liemer RC

Sturhahn, Julia & Nina Liemer RC

Wolf, Julia/Pook, Christin Liemer RC

Bantle, Anne/ Kuihne, Jennifer RV Adler Empfingen e.V.

Ehring, Ronja/Klein, Josephine RSV Unterweissach 1905 e.V.

Wurth, Carolin/Nattmann, S,-M. RSV Gutach
Lindemann Levke /Lansing Kira DJK Eintracht Stadtlohn
Mollzahn, Jessica & Marina RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Geidobler, Jana/Burkhard,Hanna RV Adler Bechhofen e.V.

Bringsken, Lena & Lisa RCV Bohl-Iggelheim
Fréschle, Teresa/Stapf, Nina  RKV Denkendorf

Siegerehrung 2er Kunstf. Juniorinnen u. 6er Einradf. Jun. (offene KI.)

Radball U 19 - Junioren Flache |
17:30 — 18:45 Uhr

9. Waldrems Denkendorf 2
10. Denkendorf 1 Bechhofen

11. Niederlauterstein Brandenburg
12. Bolanden Denkendorf 2_

128,50
129,10
129,20
131,00
131,40

103,80
142,00
156,10

100,10
103,30
104,00
106,00
106,60
106,80
109,20
109,70
110,10
111,20
121,30
130,40
131,30

115,15
114,84
104,25
116,18
106,87

89,14
130,40
108,01

82,84
97,50
92,45
91,05
97,05
96,45
89,63
90,90
96,85
100,31
110,00
123,25
127,53



Radball U17 — Jugend Flache Il

9. Kemnat Wallbach /
10. Sangerhausen Naurod /
11. Oflingen LUblow /
12. Eberstadt Zscherben /
Kunstradsport — Wettbewerbe Flache |

18:45 - 20:15 Uhr
6er Kunstf. Jun. (offene KIl.)

(2. Block) Einger

130 SKV Mobrfelden 150,50

132 Liemer RC I 158,10

133 Liemer RC | 158,10

134 RKV Denkendorf 158,40

135 DJK Eintracht Stadtlohn 160,70

136 RMSV EdelweiB Aach I 161,30

137 Adler Neuwerk 162,50

138 RV Ebnat | 166,70

139 RMSV EdelweiB Aach | 186,80

Flache Il

2er Kunstf. Junioren

236 Stecinsky, D./Sander L. RSV Knetterheide 56,90

237 Hoéhne, Walter/Schubert,Marvin VfH Dahnsdorf 76,60

238 Friedla, Kristian/Blecker, Maja TV Jahn Siegen 87,30

239 Hannappel Niklas/Menges Merlin FC Dorndorf - Radsport - 91,00

240 Dietrich,Stefanie/Schmidt,Robert RSV Schleissheim 111,30

241 Hanselmann, M./Schefold, S. RV Ohringen 121,90

242 Tisch, Patrick/Beuttler,Jessica RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 128,30

243 Straub,Moritz /Schlecht,Yan. RV EdelweiB Bonlanden e.V. 149,20

244 Bugner, André & Benedikt RSV Klein-Winternheim 166,60
Siegerehrung 2er Kunstf. Junioren u. 6er Kunstf. Jun. (offene KIl.)

Radball U 19 - Junioren Flache |

20:15-21:15 Uhr

13. Waldrems Denkendorf 1 /

14. Niederlauterstein Bechhofen /

15. Eberstadt Brandenburg /

16. Bolanden Denkendorf 1 /

7

Bestl.

129,15
119,31
143,27
127,94
118,34

93,75
122,65
121,19
150,79

45,05
65,15
59,60
87,10
103,41
113,65
119,75
142,38
162,25

Ausgef.
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Radball U17 — Jugend Flache Il
13. Oflingen Naurod

14. Wallbach LUblow

15. Eberstadt Sangerhausen

16. Kemnat Zscherben

Sonntag, 06.05.2012

Kunstradsport — Wettbewerbe Flache |

08:00 — 09:15 Uhr

1er Kunstfahren Junioren

(1. Block)

140 Hannappel, Niklas
141 Menges, Merlin

142 Bitter, Julius

143 Moser, Manuel

144 Schmidt, Robert
145 Lindenberger, Tobias
146 Kayko, Lukas

147 Hohm, Joshua

148 Kihnle, Tim

149 Jingling, Marcel

4er Kunstf. Junioren

245 RSV Schwalbe Augustdorf

246 RCV Bohl-Iggelheim
247 Adler Neuwerk I
248 Krefelder RV 1900

249 RMSV EdelweiB Aach

250 RV Ohringen
251 Adler Neuwerk Il
252 Adler Neuwerk |

4er Kunstfahren Juniorinnen

(1.Block)
253 RSV Oppershofen Il

254 RV Ebnat

255 DJK Eintracht Stadtlohn

FC Dorndorf - Radsport -
FC Dorndorf - Radsport -
RV 1924 Lorch e.V.

RKV Herzogenaurach
RSV Schleissheim

RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV Wendlingen

RV Germania GroBostheim e.V.
RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

RRV Dornheim

Flache I

Einger.

127,40
130,00
133,60
134,20
139,30
144,20
149,50
156,00
160,10
167,00

101,20
111,20
115,40
118,10
132,20
156,10
161,60
186,20

103,30
133,90
140,90

Bestl.

119,05
121,35
126,09
119,56
119,41
133,48
138,90
151,95
149,63
153,53

79,53
84,60
82,61
100,38
75,47
117,37
118,19
146,20

93,91
75,54
111,99

Ausgef.



Radball U 19 - Junioren
09:15-11:30 Uhr

17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.

Radball U17 — Jugend

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kunstradsport — Wettbewerbe

Eberstadt

Denkendorf 2
Bolanden

Waldrems
Denkendorf 2
Bolanden
Denkendorf 1
Waldrems

Wallbach
Eberstadt
Kemnat

Zscherben

Sangerhausen

Zscherben
Eberstadt
Kemnat

Flache |

Bechhofen

Brandenburg
Niederlauterstein

Eberstadt
Bechhofen
Brandenburg
Eberstadt
Niederlauterstein

Flache ll

Naurod
Oflingen
Sangerhausen
Liblow
Wallbach
Naurod
Liblow
Oflingen

Flache l
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11:30 — 13:45 Uhr

1er Kunstf. Junioren
(2. Block)

150
151
152
153
154

Kohl, Lukas
Kottmann, Adam
Lange, Dominik
Mohr, Jorit
Kranzle, Philipp

4er Einradfahren Junioren

155
156
157
158
159

9

TuS Dorum I
RSpV Schwenningen

RV Georgia Reichenau e.V.

RMSV EdelweiB Aach
RSC Kbéngen

Einger. Bestl.

RMSYV Concordia Kirchehrenbach e.V.

RKB Penzberg

SV Kirchdorf

RV Nufringen e.V.

RSV Concordia Erlenbach

175,00
177,70
179,10
187,30

99,90
102,80
117,00
118,50
119,10

Ausgef.

171,20166,04
169,75
167,66
165,80
181,50

69,63
64,40
79,66
95,02
90,20



Flache I

4er Kunstf. Juniorinnen
(2.Block)

256 VfH Worms |

257 SKV Morfelden

258 RSV Oppershofen 1.M.
259 Liemer RC Il

260 RKV Denkendorf

261 RSV Steinhdring Il

262 RMSV EdelweiB Aach Il
263 Liemer RC |

264 RSV Concordia Erlenbach
265 RV Ebnat |

266 RSN Schwanewede
267 RMSV EdelweiB Aach |
268 RSV Steinhoring |

141,30
148,20
154,50
160,00
160,70
161,00
162,20
165,30
166,10
182,00
191,80
197,70
200,90

130,35
139,15
140,01
132,01
119,71
116,57
142,54
155,87
147,28
131,24
155,51
181,10
180,62

Siegerehrung 1er Kunstf. Junioren, 4er Kunstf. Junioren/Juniorinnen u. 4er Einradf. Junioren

Radball U 19 - Junioren Flache l

13:45 -15:15 Uhr

25. Bechhofen Brandenburg /
26. Denkendorf 2 Eberstadt /
27. Niederlauterstein Denkendorf 1 /
28. Waldrems Bolanden /
Radball U17 — Jugend Flache Il

25. Naurod LUblow /
26. Zscherben Wallbach /
27. Oflingen Sangerhausen /
28. Kemnat Eberstadt /

Siegehrung Radball Junioren U19 und Jugend U17

Jopo/HH 20.04.2012
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